
〈男子〉

1部Aブロック Ave. 勝‐負

同志社大学 〇 3281 〇 3336 〇 3338 〇 3371 〇 3336 3332.4 5‐0

関西学院大学 ● 3199 〇 3167 〇 3236 〇 3224 〇 3181 3201.4 4‐1

甲南大学 ● 3096 ● 2996 〇 3065 ● 3059 〇 3049 3053 2‐3

龍谷大学 ● 3048 ● 3104 ● 2969 〇 3084 〇 3035 3048 2‐3

神戸大学 ● 2822 ● 3007 〇 3073 ● 3002 〇 3053 2991.4 2‐3

大阪大学 ● 2853 ● 2912 ● 3038 ● 2940 ● 2917 2932 0‐5

1部Bブロック Ave. 勝‐負

近畿大学 〇 3365 〇 3375 〇 3332 〇 3362 〇 3349 3356.6 5‐0

京都産業大学 ● 3149 〇 3174 〇 3130 〇 3195 〇 3172 3164 4‐1

関西大学 ● 3171 ● 3144 〇 3172 〇 3160 〇 3157 3160.8 3‐2

京都大学 ● 3062 ● 3074 ● 3087 〇 3109 〇 3086 3083.6 2‐3

追手門学院大学 ● 3113 ● 3115 ● 3091 ● 3031 〇 3082 3086.4 1‐4

大阪公立大学 ● 3005 ● 3005 ● 3023 ● 2971 ● 2880 2976.8 0‐5

2部Aブロック Ave. 勝‐負

摂南大学 〇 2995 〇 2917 2956 2‐0

大阪産業大学 ● 2992 〇 3033 3012.5 1‐1

大阪工業大学 ● 2537 ● 2188 2431 0‐2

2部Bブロック Ave. 勝‐負

神戸学院大学 〇 3117 〇 3118 〇 3010 3081.6667 3‐0

立命館大学 ● 2889 〇 2921 〇 2828 2879.3333 2‐1

神戸薬科大学 ● 2779 ● 2625 〇 2510 2638 1‐2

兵庫県立大学 ● 2061 ● 2279 ● 2443 2261 0‐3

〈女子〉

1部Aブロック Ave. 勝‐負

同志社大学 〇 1963 〇 1949 〇 1969 〇 1952 〇 1962 1959 5‐0

龍谷大学 ● 1920 〇 1934 〇 1983 〇 1941 〇 1974 1950.4 4‐1

関西大学 ● 1864 ● 1904 〇 1906 〇 1887 〇 1905 1893.2 3‐2

京都大学 ● 1696 ● 1709 ● 1808 〇 1747 〇 1759 1743.8 2‐3

立命館大学 ● 1703 ● 1749 ● 1739 ● 1705 〇 1600 1699.2 1‐4

京都産業大学 ● 1408 ● 1428 ● 1530 ● 1150 ● 1345 1372.2 0‐5

1部Bブロック Ave. 勝‐負

近畿大学 〇 2000 〇 1970 〇 1986 〇 2002 〇 1999 1991.4 5‐0

関西学院大学 ● 1863 〇 1860 〇 1864 〇 1873 〇 1865 1865 4‐1

甲南大学 ● 1842 ● 1842 〇 1860 〇 1830 〇 1864 1847.6 3‐2

甲南女子大学 ● 1807 ● 1764 ● 1829 〇 1858 〇 1813 1814.2 2‐3

神戸大学 ● 1713 ● 1675 ● 1683 ● 1730 〇 1757 1711.6 1‐4

大阪大学 ● 1680 ● 1709 ● 1735 ● 1656 ● 1721 1700.2 0‐5

2部Aブロック Ave. 勝‐負

梅花女子大学 〇 1828 〇 1832 〇 1816 1825.3333 3‐0

追手門学院大学 ● 1821 〇 1790 〇 1781 1797.3333 2‐1

大阪公立大学 ● 1654 ● 1632 〇 1677 1654.3333 1‐2

京都女子大学 ● 1559 ● 1181 ● 1554 1431.3333 0‐3

2部Bブロック Ave. 勝‐負

摂南大学 〇 1798 〇 1705 〇 1777 1760 3‐0

神戸学院大学 ● 1723 〇 1756 〇 1825 1768 2‐1

神戸薬科大学 ● 1613 ● 1661 〇 1641 1638.3333 1‐2

阪南大学 ● 883 ● 902 ● 0(不戦敗) 595 0‐3

摂南大学 神戸学院大学 神戸薬科大学 阪南大学

梅花女子大学 追手門学院大学 大阪公立大学 京都女子大学

近畿大学 関西学院大学 甲南大学 甲南女子大学 神戸大学 大阪大学

同志社大学 龍谷大学 関西大学 京都大学 立命館大学 京都産業大学

神戸学院大学 立命館大学 神戸薬科大学 兵庫県立大学
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摂南大学 大阪産業大学 大阪工業大学

近畿大学 京都産業大学 関西大学 京都大学 追手門学院大学 大阪公立大学

同志社大学 関西学院大学 甲南大学 龍谷大学 神戸大学 大阪大学



大学 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

摂南大学 2882 2863 2957

大阪産業大学 2994 2990 2945

大阪工業大学 2392 2440 2674

神戸学院大学 3003 3123

立命館大学 2921 2884

神戸薬科大学 2599 2695

兵庫県立大学 未提出 2427

桃山学院大学※ 473 509 493 490 515

阪南大学※ 438 462 439 413

※はExtra Match参加枠の為選手1人あたりのAverage

大学 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦

梅花女子大学 1801 1815

追手門学院大学 1706 1829

大阪公立大学 1635 1697

京都女子大学 1352 1377

摂南大学 1713 未提出

神戸学院大学 未提出 1740

神戸薬科大学 1592 1363

阪南大学 未提出 685

桃山学院大学※ 472 506 492 479 512

天理大学※ 359 481 364 376 記録会

※はExtra Match参加枠の為選手1人あたりのAverage

記録会

〈男子〉

〈女子〉



順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5‐0 3332.4

第2位 関西学院大学 4‐1 3201.4

第3位 甲南大学 2‐3 3053

第4位 龍谷大学 2‐3 3048

第5位 神戸大学 2‐3 2991.4

第6位 大阪大学 0‐5 2932

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5‐0 3356.6

第2位 京都産業大学 4‐1 3164

第3位 関西大学 3‐2 3160.8

第4位 京都大学 2‐3 3083.6

第5位 追手門学院大学 1‐4 3086.4

第6位 大阪公立大学 0‐5 2976.8

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 摂南大学 2‐0 2956

第2位 大阪産業大学 1‐1 3012.5

第3位 大阪工業大学 0‐2 2431

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 神戸学院大学 3‐0 3081.66667

第2位 立命館大学 2‐1 2879.33333

第3位 神戸薬科大学 1‐2 2638

第4位 兵庫県立大学 0‐3 2261

第64回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

1部Aブロック

1部Bブロック

2部Aブロック

2部Bブロック



順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5‐0 1959

第2位 龍谷大学 4‐1 1950.4

第3位 関西大学 3‐2 1893.2

第4位 京都大学 2‐3 1743.8

第5位 立命館大学 1‐4 1699.2

第6位 京都産業大学 0‐5 1372.2

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5‐0 1991.4

第2位 関西学院大学 4‐1 1865

第3位 甲南大学 3‐2 1847.6

第4位 甲南女子大学 2‐3 1814.2

第5位 神戸大学 1‐4 1711.6

第6位 大阪大学 0‐5 1700.2

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 梅花女子大学 3‐0 1825.33333

第2位 追手門学院大学 2‐1 1797.33333

第3位 大阪公立大学 1‐2 1654.33333

第4位 京都女子大学 0‐3 1431.33333

順位 大学名 勝‐負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 摂南大学 3‐0 1760

第2位 神戸学院大学 2‐1 1768

第3位 神戸薬科大学 1‐2 1638.33333

第4位 阪南大学 0‐3 595

第59回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦

1部Aブロック

1部Bブロック

2部Aブロック

2部Bブロック



順位 氏名 大学名 学年 得点 10数 X数 記録更新日

1 住谷 和輝 関西大学 4 691 第3戦

2 髙井 将平 同志社大学 3 690 54 17 第4戦

3 平林 真知 近畿大学 4 690 49 21 第3戦

4 舟橋 悠矢 近畿大学 3 686 第5戦

5 宮田 楽都 近畿大学 3 684 第1戦

6 鷲津 大翔 同志社大学 3 682 第3戦

7 岸本 和磨 関西学院大学 4 678 第1戦

8 大坪 祐輔 近畿大学 4 675 第3戦

順位 氏名 大学名 学年 得点 10数 X数 記録更新日

1 朝久野 奈波 近畿大学 4 684 第5戦

2 原田 愛実 龍谷大学 2 678 第3戦

3 林 若奈 同志社大学 1 673 第4戦

4 末松 愛梨 近畿大学 3 671 35 10 第3戦

5 鈴木 さくら 同志社大学 2 671 33 9 第5戦

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）

〈男子〉

〈女子〉


